

ABFnyt ApS

Vester Farimagsgade 1, 8. sal, 1606 København V

CVR-nr. 73 40 33 16

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Hans Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABFnyt ApS
Vester Farimagsgade 1, 8. sal
1606 København V

Telefon: 33862830
Telefax: 33862855
Hjemmeside: www.abf-rep.dk
E-mail: abf@abf-rep.dk

CVR-nr.: 73 40 33 16
Stiftet: 1. november 1983
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
36. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Erik Lund, formand
Kirsten Holm
Brian René Elstrup Fabricius
John Michael Larsen
Lisa Udsen Lassen
Bent Normann Olsen
Orla Steen Lindstrøm

Direktion

Jan Richard Hansen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Gammel Kongevej 1, 2
1610 København V

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bladforlag og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.086.164	1.522.513
1 Personaleomkostninger	-818.968	-824.654
Driftsresultat	267.196	697.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.728	-35.166
Resultat før skat	230.468	662.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	230.468	662.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.468	662.693
Disponeret i alt	230.468	662.693

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	159.346
Varebeholdninger i alt	0	159.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820.438	139.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.175	782.514
Andre tilgodehavender	103.430	13.020
Tilgodehavender i alt	1.648.043	935.152
Likvide beholdninger	1.177.871	1.295.113
Omsætningsaktiver i alt	2.825.914	2.389.611
Aktiver i alt	2.830.914	2.394.611

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	380.000	380.000
Overført resultat	532.638	302.170
Egenkapital i alt	912.638	682.170
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.705	10.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.705	10.391
Gæld til pengeinstitutter	5.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.550	38.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.437.261	1.409.079
Anden gæld	337.982	252.661
Periodeafgrænsningsposter	0	1.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.855.571	1.702.050
Gældsforpligtelser i alt	1.918.276	1.712.441
Passiver i alt	2.830.914	2.394.611

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	701.739	696.350
Pensioner	109.020	120.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.209</u>	<u>8.268</u>
	<u>818.968</u>	<u>824.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.182	27.629
Andre finansielle omkostninger	<u>8.546</u>	<u>7.537</u>
	<u>36.728</u>	<u>35.166</u>
